Anlage 1 "GuV BSM" zur Vorlagen-Nr. 2017/173

Bodensee Standort Marketing GmbH, Konstanz
Prifung des Jahresabschlusses zum 31. Dezember 2016

Gewinn- und Verlustrechnung vom 01.01.2016 bis 31.12.2016

4,
a) Lohne und Gehalter
b) soziale Abgaben und Aufwendungen fur

5.

10.

11.

12.

13.

. Umsatzerlose

sonstige betriebliche Ertrage
- davon Ertrage aus der Wahrungsum-
rechnung Euro 0,00 (Euro 20,59)

Materialaufwand
Aufwendungen fir Roh-, Hilfs- und
Betriebsstoffe und fiir bezogene Wa-
ren

Personalaufwand

Altersversorgung und fir Unterstitzung

Abschreibungen
auf immaterielle Vermogensgegenstande
des Anlagevermégens und Sachanlagen

sonstige betriebliche Aufwendungen
sonstige Zinsen und &hnliche Ertrage

- davon Zinsertrage aus der Abzinsung von
Rickstellungen Euro 100,00 (Euro 0,00)

. Zinsen und ahnliche Aufwendungen

. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag

Ergebnis nach Steuern

Jahresfehlbetrag

Entnahmen aus der Kapitairiickiage

Bilanzgewinn

Euro

223.928,71

51.638,43

2016
Euro

383.713,02

272.192,89

183.035,71

275.567,14

8.758,76
213.462,14

1.023,50

0,00

0,00

23.894,34-

23.894,34

23.894,34

0,00

2015
Euro

334.800,23

256.518,85

166.202,52

179.187,86

44.541,32
223.729,18

8.456,50
196.166,92

39,56

6.058,50

0.10-

9.254,88-

9.254,88

0.254,88

0,00
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